
Zone Massif Central Forez

Epreuve Les Matres Sur Morges

03 septembre 2023

Vétéran Circuit de Souys (1.35 km)

Classement Journée Vétéran Classement sur points (max.)
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1 197 FALCONNIER Harold Vétéran Moto Club Feuillantin 45 45 90

2 801 MENET Gregory Vétéran MOTO CLUB DES MARTRES 40 37 77

3 17 GARDETTE Cyrille Vétéran Moto Club Ris Puy Guillaume 35 40 75

4 244 GUIBERT Jerome Vétéran Les Tracautermes De Marcoles 37 33 70

5 220 BROUSSON Nicolas Vétéran Moto Club Andrezieux Boutheon 33 35 68

6 579 VERRIERE Alexandre Vétéran Moto Club Forez Donzy 31 31 62

7 853 SEYVE Herve Vétéran Moto Club Yssingelais 29 29 58

8 12 JOURDAN Robert Vétéran Team Saint Yorre Motos 27 27 54

9 948 AREVALO Richard Vétéran MOTO CLUB DES MARTRES 23 25 48

10 1961 BARILI Romain Vétéran Milhac Moto Club 22 24 46

11 388 VIGUIE Bernard Vétéran Moto Club Vicomtois 20 22 42

12 681 COUCHARD Nicolas Vétéran Team Enduro Aigueperse Moto Club 18 23 41

13 570 TUEL Aurelien Vétéran Moto Club Ris Puy Guillaume 19 21 40

14 63 BAYLE Eric Vétéran Moto Club Livradois 17 20 37

15 781 GARCELON Emmanuel Vétéran Le Mx Avenir Roumegoux 25 10 35

16 661 TABOUROT Hubert Vétéran Team Saint Yorre Motos 14 19 33

17 680 CHAMBON Sebastien Vétéran Moto Club Vicomtois 15 17 32

18 132 BENDAOUD Oali Vétéran Moto Club de Montlucon 16 16 32

19 882 PAIRE Daniel Vétéran Moto Club Ris Puy Guillaume 11 18 29

20 679 METENIER Bruno Vétéran Moto Club Yzeure 13 15 28

21 66 PEYRON Patrick Vétéran Moto Club Des Crampons 12 14 26

22 363 BEST Laurent Vétéran Saint Just Moto Loisirs 24 0 24

23 111 MORNAC Michel Vétéran Moto Club De Moulins 10 13 23

24 233 BEN HASSEN Thierry Vétéran Moto Club Yzeure 21 0 21

25 818 LAFAQUIERE Vincent Vétéran MOTO CLUB DES MARTRES 9 11 20

26 486 ROBERT Remi Vétéran MOTO CLUB DES MARTRES 0 12 12

27 391 SOULIS Didier Vétéran MOTO CLUB DES MARTRES 0 0 0
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Zone Massif Central Forez
Epreuve Les Matres Sur Morges

03 septembre 2023

Vétéran Circuit de Souys (1.35 km)
2ème Manche Vétéran Classement sur le nombre de tours
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Départ : 17:16, Drapeau damier : 17:34

1 197 FALCONNIER Harold Moto Club Feuillantin 1:16.940 13
2 17 GARDETTE Cyrille Moto Club Ris Puy Guillaume 1:18.884 13
3 801 MENET Gregory MOTO CLUB DES MARTRES 1:16.907 13
4 220 BROUSSON Nicolas Moto Club Andrezieux Boutheon 1:19.506 13
5 244 GUIBERT Jerome Les Tracautermes De Marcoles 1:19.766 13
6 579 VERRIERE Alexandre Moto Club Forez Donzy 1:23.234 13
7 853 SEYVE Herve Moto Club Yssingelais 1:23.276 13
8 12 JOURDAN Robert Team Saint Yorre Motos 1:23.384 12
9 948 AREVALO Richard MOTO CLUB DES MARTRES 1:25.467 12
10 1961 BARILI Romain Milhac Moto Club 1:26.271 12
11 681 COUCHARD Nicolas Team Enduro Aigueperse Moto Club 1:26.261 12
12 388 VIGUIE Bernard Moto Club Vicomtois 1:27.556 12
13 570 TUEL Aurelien Moto Club Ris Puy Guillaume 1:27.591 12
14 63 BAYLE Eric Moto Club Livradois 1:28.959 12
15 661 TABOUROT Hubert Team Saint Yorre Motos 1:28.323 12
16 882 PAIRE Daniel Moto Club Ris Puy Guillaume 1:30.371 11
17 680 CHAMBON Sebastien Moto Club Vicomtois 1:32.049 11
18 132 BENDAOUD Oali Moto Club de Montlucon 1:30.954 11
19 679 METENIER Bruno Moto Club Yzeure 1:33.966 11
20 66 PEYRON Patrick Moto Club Des Crampons 1:34.669 11
21 111 MORNAC Michel Moto Club De Moulins 1:36.876 11
22 486 ROBERT Remi MOTO CLUB DES MARTRES 1:41.139 10
23 818 LAFAQUIERE Vincent MOTO CLUB DES MARTRES 1:45.098 10
24 781 GARCELON Emmanuel Le Mx Avenir Roumegoux 1:44.810 8

25 233 BEN HASSEN Thierry Moto Club Yzeure 1:26.737 5
26 363 BEST Laurent Saint Just Moto Loisirs 1:24.747 4

27 391 SOULIS Didier MOTO CLUB DES MARTRES - 0
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